
 
 

UCHWAŁA NR XLI/401/2023 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 19 października 2023 roku 

zmieniająca Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Brzeski 

Na podstawie art. 4  ust. 1  pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) i art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, Dz. U. z 2022 r. poz. 1730, Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1586 i poz. 1672), w związku z § 8 i § 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.[1]), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Brzeski stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XI/122/2019 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Brzeski (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2019 r. poz. 9977), zmienionej uchwałą nr XXXIII/333/2022 r. z dnia 8 września 2022 r. (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2022 r. poz. 6058), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się następujące wysokości dodatku funkcyjnego dla dyrektora: 

Lp. Stanowisko Dodatek w zł 
1. Dyrektor szkoły (zespołu szkół):  
 do 25 oddziałów 1 000,00 - 2 500,00 
 26 i więcej oddziałów 1 500,00 - 3 000,00 
2. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 1 000,00 - 2 500,00 
3. Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 1 500,00 - 2 500,00 
4. Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 1 000,00 - 2 500,00 
5. Dyrektor Powiatowego Centrum Edukacji 1 000,00 - 2 500,00 

”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 6867



2) w § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości 200,00 zł 
miesięcznie;”; 

3) w § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) sprawowania funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela - konsultanta w wysokości 800,00 zł 
miesięcznie;”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Nauczycielowi przysługuje miesięczny dodatek z tytułu pracy w trudnych lub uciążliwych 
warunkach pracy określonych w rozporządzeniu w następujących wysokościach: 

Lp. Rodzaj pracy Wysokość dodatku w zł 
 Prowadzenie przez nauczycieli:  
1. praktycznej nauki zawodu - zajęć w szkołach specjalnych 310,00 
2. zajęć dydaktycznych w szkołach (oddziałach) przysposabiających do 

pracy 
170,00 

3. zajęć rewalidacyjno - wychowawczych z dziećmi i młodzieżą 
upośledzonymi umysłowo w stopniu głębokim 

370,00 

4. zajęć dydaktycznych i wychowawczych w specjalnych przedszkolach 
(oddziałach), szkołach (oddziałach) specjalnych oraz prowadzenie 
indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia 
specjalnego 

370,00 

5. zajęć wychowawczych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz 
w specjalnych ośrodkach  szkolno - wychowawczych (w tym w 
internatach) 

410,00 

6. zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach podstawowych 210,00 
7.  zajęć wychowawczych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz 

w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i młodzieżowych 
ośrodkach socjoterapii 

480,00 

8. badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym badań 
logopedycznych, udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, 
pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie 
rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno - pedagogicznej 
związanej z wychowywaniem i kształceniem dzieci i młodzieży w 
poradniach psychologiczno - pedagogicznych oraz w innych 
poradniach specjalistycznych 

170,00 

9. zajęć w warunkach uciążliwych określonych w § 9 rozporządzenia 240,00 
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego oraz dyrektorom szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Brzeski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.   

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. 

poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, z 2020 r. 
poz. 1491, z 2021 r. poz. 787, z 2022 r. poz. 1057 i poz. 1798 oraz z 2023 r. poz.352 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6867


	UCHWAŁA NR XLI/401/2023 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2023-10-26T12:02:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




